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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE COMEDOR

CURSO ESCOLAR 2023/2024

CENTRO 11005688 - C.E.I.P. Gloria Fuertes

LOCALIDAD Guadiaro

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

   Acosta Fernández, Manuel
   Acosta Fernández, Pedro
   Aguero Pérez, Claudia
   Aliousfi , Naoufal
   Alves , Lucas Samuel
   Barlow , Olivia Mae
   Barroso Rodríguez, Izan
   Benítez Sánchez, Carlota
   Bezares Gil, Enzo
   Bezares Gil, Oliver
   Blanco Trujillano, Andrés
   Blanco Trujillano, Jorge
   Bueno González, Blas
   Cano Martín, Evelyn
   Cano Reyes, Carmen
   Cano Reyes, Oliver
   Cano Reyes, Valentina
   Chaparro Tineo, Ana
   Cimino Iannelli, Victoria
   Corrales Téllez, Gabriel
   Corrales Téllez, Valeria
   Correro Luque, Adrián
   Correro Luque, Rafael
   Cruz Vilches, Alejandro
   Cuevas Lobo, Daniela
   Dacosta Calo, Lyla
   Daza Guerrero, María
   De Almada , Lourenco Federico
   Díaz Becerra, Daila
   Díaz Becerra, Edahi
   Díaz Infante, Naomi
   Domínguez Machado, Izan
   Domínguez Peña, Claudia
   Domínguez Peña, Paula
   Dos Santos Anacleto Da Cunha Ferreira, Manuel
   Dos Santos Anacleto Da Cunha Ferreira, Mariana
   Dueñas Gutiérrez, Sofía
   Dueñas Rubio, Rocío
   Ebilane Basconcillo, Nj-Nyl
   Espinosa El Haddad, Lucas

VERIFICACIÓN q2WowcyOoZ1oyr0rm/DGVjJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 1/13

VILLAVERDE HERRERA, FRANCISCO JAVIER  Coord. 8F, 5H Nº.Ref: 0026536 14/06/2023 11:08:51

11005688 - Gloria Fuertes

2023/11005688/M000000000046

SA
L

ID
A

Fecha: 14/06/2023



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sS
ol

A
dS

up
S

er
C

om
P

ro
Consejería de Desarrollo Educativo y F.P.

C.E.I.P. Gloria Fuertes

C
ód

.C
en

tr
o:

 1
10

05
68

8

Anexo III

Pág.:2 / 13

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE COMEDOR

CURSO ESCOLAR 2023/2024

CENTRO 11005688 - C.E.I.P. Gloria Fuertes

LOCALIDAD Guadiaro

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

   Ezsias , Cameron Oliver
   Fernández Gómez, Alejandra
   Fernández-Rañada Lara, Hugo
   Fernández-Rañada Lara, Sofía
   Floria Ruiz, Mara
   Floria Ruiz, Thiago
   Foran , Lileah Joy
   Galbarriartu Muñoz, Marina
   García de la Barga Herrera, Clara
   García Orellana, Cayetana
   García Orellana, Gabriela
   García Paredes, Kael
   García Paredes, Lukas
   Gavira Martín, Diego
   Gil Bretón, Lucas
   Gil Bretón, Martina
   Gil Gavira, Aroa
   Godino Palas, Antonio
   Gómez García, Alejandra
   Gómez Moreno, Martina
   González-Rendón Rivero, Diego
   Guerrero Fanego, Idara
   Holgado Buksinska, Maja
   Hristov Zlatarski, Martín
   Ivanova , Adriana Ivaylova
   Kiss , Benet
   Lara Moreno, Raúl
   López Salas, Álvaro
   Maiquez García, Claudia
   Marak , Daniel
   Martín Fairbairn, Sadie Mae Helena
   Martín Fairbairn, Theo
   Martínez Herrera, Lucía
   Martínez Herrera, Sofía
   Martínez Lara, Joel
   Martínez Sotelo, Luz Valeria
   Mena Vallés, Xiomara
   Molina Delgado, Mateo
   Naranjo Márquez, Ainhoa
   Naranjo Márquez, José Antonio
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE COMEDOR

CURSO ESCOLAR 2023/2024

CENTRO 11005688 - C.E.I.P. Gloria Fuertes

LOCALIDAD Guadiaro

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

   O'Flaherty , Ethan
   O'Flaherty , Kira
   Panei , Pedro
   Pérez Calderón, Luís Alejandro
   Pérez Herrera, Camila
   Pérez Herrera, Noa
   Pérez Sabio, Fran
   Pérez Sabio, Sara
   Rodríguez Barcelos, Melissa María
   Rodríguez Prieto, Emma
   Romano Jennings, Isabel
   Romano Jennings, Sofía
   Romero Godino, Gael
   Romero Rees, Peter
   Ruiz Sedeño, Nieves
   Ruscio Romero, Facundo
   Sánchez Bermúdez, María del Carmen
   Sánchez Bermúdez, María Teresa
   Sánchez Bermúdez, Pedro
   Sánchez Dascalu, Nadia
   Sánchez Dascalu, Thiago
   Sumega , Damián
   Tagliavini , Bianca
   Tagliavini , Leonardo
   Tatton Ward, Merlin
   Torres Guisado, Jaime
   Trujillo Riquelme, Emma
   Valadez Godino, Pilar
   Valle Quintero, Luis
   Vaquero Vega, Inés
   Vega Martínez, Lucía
   Vidañez Serrano, Oliver
   Wilczynska , Maya
   Wilczynski , Ivo
   Yang , Jiafan
   Yang , Jiaying
   Zarzuela Godino, Lola
   Zarzuela Godino, Sara
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE COMEDOR

CURSO ESCOLAR 2023/2024

CENTRO 11005688 - C.E.I.P. Gloria Fuertes

LOCALIDAD Guadiaro

SUPLENTES
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

   Lara Enrique, Adriana

   Brambilla Baba, Tarek

   Rodríguez De Souza, Daniel

   Moreno Navarro, Celia

   Moreno Navarro, Lucas

   Leiva Romero, Aroa

   Peel , Zara Tiger

   Domínguez Casas, Alma

   Moloney López, Sofía

   Vázquez Macías, Manuel

   Vázquez Macías, Mateo

   Artel García, María

   Ruiz García, Sara

   Ungureanu , Constantín Raúl

   Sánchez Martín, Gonzalo

   González Canaleta, Carla

   González Canaleta, Elsa

   García Márquez, María

   Anillo Corbacho, Lara

   Vázquez Pecino, Jesús

Conforme a lo dispuesto en el artículo 21.6 de la Orden de 17 de abril de 2017, se establece un
plazo de díez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta
Resolución, para que las personas interesadas presenten las alegaciones que estimen
oportunas ante la Dirección del centro

En Guadiaro, a 14 de junio de 2023

EL/LA DIRECTOR/A
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE AULA MATINAL

CURSO ESCOLAR 2023/2024

CENTRO 11005688 - C.E.I.P. Gloria Fuertes

LOCALIDAD Guadiaro

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

   Acosta Fernández, Manuel
   Acosta Fernández, Pedro
   Almagro Calvente, Estrella
   Barlow , Olivia Mae
   Barragán Jiménez, Iker
   Barragán Jiménez, Iván
   Barroso Rodríguez, Izan
   Batchelor Mata, Esther
   Bezares Gil, Enzo
   Bezares Gil, Oliver
   Blanco Aguilar, Jade
   Blanco Aguilar, Joel
   Cabezas Pérez, Yago
   Cano Martín, Evelyn
   Cano Reyes, Carmen
   Cano Reyes, Oliver
   Cano Reyes, Valentina
   Chaparro Tineo, Ana
   Correro Luque, Adrián
   Correro Luque, Rafael
   De Almada , Lourenco Federico
   Delgado Aguilar, Enzo
   Díaz Becerra, Daila
   Díaz Becerra, Edahi
   Domínguez Machado, Izan
   Domínguez Peña, Claudia
   Domínguez Peña, Paula
   Dos Santos Anacleto Da Cunha Ferreira, Manuel
   Dos Santos Anacleto Da Cunha Ferreira, Mariana
   Dueñas Rubio, Rocío
   Fernández Gómez, Alejandra
   Fernández-Rañada Lara, Hugo
   Fernández-Rañada Lara, Sofía
   García Orellana, Cayetana
   García Orellana, Gabriela
   García Paredes, Kael
   García Paredes, Lukas
   Gavilán Carrillo, Hugo
   Gavilán Carrillo, Sofía
   Gavira Martín, Diego

VERIFICACIÓN q2WowcyOoZ1oyr0rm/DGVjJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 5/13

VILLAVERDE HERRERA, FRANCISCO JAVIER  Coord. 8F, 5H Nº.Ref: 0026536 14/06/2023 11:08:51

11005688 - Gloria Fuertes

2023/11005688/M000000000046

SA
L

ID
A

Fecha: 14/06/2023



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sS
ol

A
dS

up
S

er
C

om
P

ro
Consejería de Desarrollo Educativo y F.P.

C.E.I.P. Gloria Fuertes

C
ód

.C
en

tr
o:

 1
10

05
68

8

Anexo III

Pág.:6 / 13

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE AULA MATINAL

CURSO ESCOLAR 2023/2024

CENTRO 11005688 - C.E.I.P. Gloria Fuertes

LOCALIDAD Guadiaro

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

   Gil Gavira, Aroa
   Godino Palas, Antonio
   Gómez Moreno, Martina
   González Benítez, Luka
   Guidetti , Jacopo
   Guidetti , Leonardo
   Guidetti , Thomas
   Hristov Zlatarski, Martín
   Ivanova , Adriana Ivaylova
   López Salas, Álvaro
   Maiquez García, Claudia
   Marak , Daniel
   Martín Fairbairn, Sadie Mae Helena
   Martín Fairbairn, Theo
   Martínez Herrera, Lucía
   Martínez Herrera, Sofía
   Martínez Sotelo, Luz Valeria
   Mena Chaparro, Daniela
   Mena Vallés, Xiomara
   Molina Delgado, Mateo
   Montes Mena, Noah
   Panei , Pedro
   Pérez Calderón, Luís Alejandro
   Pérez Herrera, Camila
   Pérez Herrera, Noa
   Pérez Sabio, Fran
   Pérez Sabio, Sara
   Romero Godino, Gael
   Romero Rees, Peter
   Sánchez Dascalu, Nadia
   Sánchez Dascalu, Thiago
   Tatton Ward, Merlin
   Tineo Morales, nicolas
   Torres Guisado, Jaime
   Trujillano Herrera, Claudia
   Trujillano Herrera, Martina
   Trujillo Riquelme, Emma
   Valle Quintero, Luis
   Vega Martínez, Lucía
   Zapata Clavijo, Lola
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE AULA MATINAL

CURSO ESCOLAR 2023/2024

CENTRO 11005688 - C.E.I.P. Gloria Fuertes

LOCALIDAD Guadiaro

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

81
82
83

   Zarzuela Domínguez, Ángel
   Zarzuela Godino, Lola
   Zarzuela Godino, Sara
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE AULA MATINAL

CURSO ESCOLAR 2023/2024

CENTRO 11005688 - C.E.I.P. Gloria Fuertes

LOCALIDAD Guadiaro

SUPLENTES
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

   Holgado Buksinska, Maja

   Gómez García, Alejandra

   Floria Ruiz, Mara

   Floria Ruiz, Thiago

   Vaquero Vega, Inés

   Gil Bretón, Martina

   Rodríguez Prieto, Emma

   Rodríguez Barcelos, Melissa María

   Dacosta Calo, Lyla

   Díaz Infante, Naomi

   Foran , Lileah Joy

   Cervera Mena, Martina

   Ruscio Romero, Facundo

   Valadez Godino, Pilar

   Brambilla Baba, Tarek

   Rodríguez De Souza, Daniel

   Guerrero Fanego, Idara

   Anillo Corbacho, Lara

   Domínguez Casas, Alma

   Romano Jennings, Isabel

   Romano Jennings, Sofía

   Blanco Trujillano, Andrés

   Blanco Trujillano, Jorge

   Ungureanu , Constantín Raúl

   González Rojas, Harold
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE AULA MATINAL

CURSO ESCOLAR 2023/2024

CENTRO 11005688 - C.E.I.P. Gloria Fuertes

LOCALIDAD Guadiaro

26

27

28

   Vázquez Macías, Manuel

   Llaves Guerrero, Juan

   Benito Peña, Álvaro

Conforme a lo dispuesto en el artículo 21.6 de la Orden de 17 de abril de 2017, se establece un
plazo de díez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta
Resolución, para que las personas interesadas presenten las alegaciones que estimen
oportunas ante la Dirección del centro

En Guadiaro, a 14 de junio de 2023

EL/LA DIRECTOR/A

Fdo.:Francisco Javier Villaverde Herrera
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES - TEATRO Y COREOGRAFÍA 
INFANTIL

CURSO ESCOLAR 2023/2024

CENTRO 11005688 - C.E.I.P. Gloria Fuertes

LOCALIDAD Guadiaro

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

1
2
3
4
5
6

   Craig , Malou Alexandra
   Dacosta Calo, Lyla
   Dos Santos Anacleto Da Cunha Ferreira, Manuel
   Gil Bretón, Martina
   González Canaleta, Elsa
   Rodríguez Barcelos, Melissa María

SUPLENTES
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

Conforme a lo dispuesto en el artículo 21.6 de la Orden de 17 de abril de 2017, se establece un
plazo de díez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta
Resolución, para que las personas interesadas presenten las alegaciones que estimen
oportunas ante la Dirección del centro

En Guadiaro, a 14 de junio de 2023

EL/LA DIRECTOR/A

Fdo.:Francisco Javier Villaverde Herrera
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES - TEATRO Y COREOGRAFÍA 
PRIMARIA

CURSO ESCOLAR 2023/2024

CENTRO 11005688 - C.E.I.P. Gloria Fuertes

LOCALIDAD Guadiaro

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

   Acosta Fernández, Pedro
   Artel García, María
   Cano Martín, Evelyn
   Craig , Marni Alexandra
   Dos Santos Anacleto Da Cunha Ferreira, Mariana
   Foran , Lileah Joy
   Gil Bretón, Lucas
   González Rojas, Harold
   Holgado Buksinska, Maja
   Lara Enrique, Adriana
   Mena Vallés, Xiomara
   Parra Flores, Clara
   Pérez Calderón, Luís Alejandro
   Romano Jennings, Isabel
   Romano Jennings, Sofía
   Romero Rees, Peter
   Trujillo Riquelme, Emma

SUPLENTES
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

Conforme a lo dispuesto en el artículo 21.6 de la Orden de 17 de abril de 2017, se establece un
plazo de díez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta
Resolución, para que las personas interesadas presenten las alegaciones que estimen
oportunas ante la Dirección del centro

En Guadiaro, a 14 de junio de 2023

EL/LA DIRECTOR/A

Fdo.:Francisco Javier Villaverde Herrera
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES - MASTER CHEFF INFANTIL

CURSO ESCOLAR 2023/2024

CENTRO 11005688 - C.E.I.P. Gloria Fuertes

LOCALIDAD Guadiaro

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

1
2
3
4
5
6
7
8
9

   Dacosta Calo, Lyla
   Dos Santos Anacleto Da Cunha Ferreira, Manuel
   Gamilla Karpa, Estela Lara
   Gil Bretón, Martina
   Peel , Zara Tiger
   Rodríguez Barcelos, Melissa María
   Rodríguez De Souza, Manuel
   Tatton Ward, Merlin
   Vaquero Vega, Inés

SUPLENTES
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

Conforme a lo dispuesto en el artículo 21.6 de la Orden de 17 de abril de 2017, se establece un
plazo de díez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta
Resolución, para que las personas interesadas presenten las alegaciones que estimen
oportunas ante la Dirección del centro

En Guadiaro, a 14 de junio de 2023

EL/LA DIRECTOR/A

Fdo.:Francisco Javier Villaverde Herrera
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES - MASTER CHEFF PRIMARIA

CURSO ESCOLAR 2023/2024

CENTRO 11005688 - C.E.I.P. Gloria Fuertes

LOCALIDAD Guadiaro

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

   Artel García, María
   Cano Martín, Evelyn
   Craig , Malou Alexandra
   Craig , Marni Alexandra
   Díaz Infante, Naomi
   Dos Santos Anacleto Da Cunha Ferreira, Mariana
   Foran , Lileah Joy
   Gil Bretón, Lucas
   Holgado Buksinska, Maja
   Mena Vallés, Xiomara
   Molina Delgado, Mateo
   Parra Flores, Clara
   Pérez Calderón, Luís Alejandro
   Romero Rees, Peter

SUPLENTES
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

Conforme a lo dispuesto en el artículo 21.6 de la Orden de 17 de abril de 2017, se establece un
plazo de díez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta
Resolución, para que las personas interesadas presenten las alegaciones que estimen
oportunas ante la Dirección del centro

En Guadiaro, a 14 de junio de 2023

EL/LA DIRECTOR/A

Fdo.:Francisco Javier Villaverde Herrera
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